dul

FP22TW2

FP22TW2

Schrank, univers, IP54/1, 1950x550x205mm, leer

Technische Merkmale

Architektur

Montageart

Funktion

Deckel mit Uberdruckentlastung

Ausfiihrung

Anzahl Module

Kompatibilitat

Geeignet fir Blitschutz

Strom

Nennstrom

Abmessungen
Einbautiefe

Tiefe installiertes Produkt
Innentiefe

Héhe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Breite in Teilungseinheiten

Materialdicke Gehalse

Deckel, Tur

Deckel Material Dicke
Anzahl der Schlésser
Deckel Art

Tarflugel

Transparenter Deckel/TUur

Werkstoff

Kupfergewicht des Produktes
Farbe

RAL Farbe

Werkstoff

Oberflache

Montage

Geeignet fur Aullengebrauch

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Bodenbefestigung

Nein

288

Nein

400 A

205 mm
205 mm
205 mm
1950 mm
550 mm
24

1mm

1 mm

1
geschlossen
Einzeltar

Nein

0.109 kg

weil

RAL 9010 - Reinweill

Stahl

pulverbeschichtet

Nein



Ausstattung

Anzahl Reihen 12
Anzahl Felder 2
Anzahl Schllssel 1
Anzahl der Offnungen fiir Flanschplatten 4
Erweiterung moglich Ja
Normen

Europaische Direktive WEEE betroffen
Sicherheit

Schutzart P54
Schutzklasse Schutzklasse |
REACH-konform Nein
Halogenfrei Nein

Funktionserhalt -

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten



