



## Schrank, univers, IP54/I, 1950x550x205mm, leer

## **Technische Merkmale**

Funktion	
Deckel mit Überdruckentlastung	Nein
Ausführung	
Anzahl Module	288
Kompatibilität	
Geeignet für Blitschutz	Nein
Strom	
Nennstrom	400 A
Abmessungen	
Einbautiefe	205 mm
Tiefe installiertes Produkt	205 mm
Innentiefe	205 mm
Höhe installiertes Produkt	1950 mm
Breite installiertes Produkt	550 mm
Breite in Teilungseinheiten	24
Materialdicke Gehaüse	1 mm
Deckel, Tür	
Deckel Material Dicke	1 mm
Türschliessungstyp	Klappgriff mit Vorreiber und Stangenverschluß
Anzahl der Schlösser	1
Deckel Art	geschlossen
Türflügel	Einzeltür
Art der Abdeckung	Deckel
Transparenter Deckel/Tür	Nein
Werkstoff	
Kupfergewicht des Produktes	0.109 kg
Farbe	weiß
RAL Farbe	RAL 9010 - Reinweiß
Werkstoff	Stahl
Montage	
Geeignet für Außengebrauch	Nein
Einstellungen	

Ausstattung	
Anzahl Reihen	12
Anzahl Felder	2
Anzahl Schlüssel	1
Anzahl der Öffnungen für Flanschplatten	4
Erweiterung möglich	Ja
Normen	
Europäische Direktive WEEE	betroffen
Sicherheit	
Schutzklasse	Schutzklasse I
Funktionserhalt	-